ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

DATADO

ATESTE

26/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

25/10/2022

27/10/2022

26/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

09/11/2022

18/11/2022

27/10/2022

03/11/2022

27/09/2022

07/10/2022

07/10/2022

13/09/2022

DATA DA

AUTORIZAGAO

26/10/2022

26/10/2022

28/09/2022

26/10/2022

25/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

26/10/2022

04/11/2022

18/11/2022

04/10/2022

04/11/2022

07/10/2022

10/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

DOCUMENTO

HABIL

2022RP000052

2022RP000055

2022RP000054

2022RP000051

2022RP000053

2022RP000056

2022RP000057

2022RP000058

2022RP000059

2022RP000060

2022RP000061

2022AV000105

2022AV000130

2022AV000131

2022AV000121

2022AV000120

2022AV000126

DATA DO

PAGAMENTO

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

10/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/23/2022

03/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

PROCESSO

23074.100699/2022-04

23074.100282/2022-11

23074.100280/2022-65

23074.090916/2022-14

23074.100281/2022-38

23074.101006/2022-57

23074.101323/2022-34

23074.100289/2022-16

23074.101359/2022-32

23074.100281/2022-38

23074.106866/2022-44

23074.091953/2022-48

23074.102764/2022-24

23074.091897/2022-08

23074.09126/2022-26

23074.095516/2022-71

23074.096956/2022-88

ORDEM
BANCARIA SIAFI

20220B800337

20220B800338

20220B800339

20220B800364

20220B800363

20220B800340

20220B800367

2020B800365

20220B800356

20220B800341

20220B800366

20220B800336

20220B800342

20220B800343

20220B800344

20220B800345

20220B800346

CPF/CNPJ
FAVORECIDO

NOME DO FAVORECIDO

BOLSA

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

00.000.000/0001-91

BOLSA MONITORIA

BOLSAALUNO COLABORADOR

BOLSA PROEJA

BOLSA RESPONSABILIDADE SOCIAL

BOLSA ESPORTE, ARTE E CULTURA

BOLSA MONITORIA COMPLEMENTAR

BOLSA CURSINHO PRO ENEM

BOLSAPIBIC TEC

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE

BOLSA COMPLEMENTAR ESPORTE, ARTE

E CULTURA

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE

DIARIAS

042.966.654-30

130.064.144-46

031.421.586-77

096.807.824-92

806.106.924-53

760.147.624-34

CRISTIANI VIEGAS BRANDAO GRISI

ADELMO FERREIRA SILVA

ANDERSON FERREIRA VILELA

CRISTIANO ALVES GOMES

EDMILSON COSTA DA SILVA

EDVALDO MESQUITA BELTRAO FILHO

OBSERVAGAO DO DOCUMENTO DE PAGAMENTO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 695/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 684/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 682/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 676/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 614/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 696/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 693/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO N° 685/2022 REF. AO MES DE
OUTUBRO

OFICIO ELETRONICO N° 168 / 2022 - CAVN - DC REF. auxilio
para estudantes do Cursos Técnicos de Nivel Médio em
Aquicultura e de Agropecudria (1° ano G) e para o Cursos de

MEMORANDO N° 34 / 2022 - CCHSA - CAVN ref. solicitagéo de
pagamento de bolsa complementar ref. SET/22

OFICIO ELETRONICO 173/22 CAVN ref. auxilio para 45 discentes
do CAVN que participardo do PROGRAMA DE VISITACAO
CULTURAL E INTERVIVENCIA DO CAVN a se realizar no dia 01

PCDP 001041/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 26/10/2022 A 26/10/2022.

PCDP 001216/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001179/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 28/09/2022 A 28/09/2022.

PCDP 001132/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001149/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 08/10/2022 A 09/10/2022.

PCDP 001203/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 06/11/2022 A 11/11/2022.

VALOR LIQUIDO

R$ 1.800,00

R$ 2.400,00

R$ 400,00

R$ 6.400,00

R$ 10.800,00

R$ 400,00

R$ 5.200,00

R$ 2.600,00

R$ 1.750,00

R$ 200,00

R$ 6.750,00

R$ 150,45

R$ 150,45

R$ 149,69

R$ 150,45

R$ 511,53

R$ 2.124,13



ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

DATADO
ATESTE

14/10/2022

14/10/2022

21/10/2022

12/09/2022

13/09/2022

07/10/2022

07/10/2022

1810/2022

07/10/2022

05/09/2022

05/09/2022

03/11/2022

18/11/2022

23/11/2022

DATA DA
AUTORIZAGAO

14/10/2022

14/10/2022

21/10/2022

12/09/2022

25/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

20/10/2022

10/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

04/11/2022

18/11/2022

25/11/2022

DOCUMENTO
HABIL

2022AV000127

2022AV000128

2022AV000122

2022AV000132

2022AV000129

2022AV000123

2022AV000124

2022AV000119

2022AV000125

2022AV000134

2022AV000136

2022AV000133

2022AV000139

2022AV000140

DATA DO
PAGAMENTO

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

10/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

PROCESSO

23074.097322/2022-03

23074.097313/2022-52

23074.099282/2022-45

23074.086858/2022-67

23074.087474/2022-22

23074.09126/2022-26

23074.09126/2022-26

23074.089025/2022-49

23074.09126/2022-26

23074.083978/2022-33

23074.084284/2022-16

23074.102764/2022-24

23074.106862/2022-55

23074.106862/2022-55

ORDEM
BANCARIA SIAFI
202208800347
202208800348
202208800349
202208800350
20220B800351
202208800352
202208800353
202208800354
20220B800355
202208800368
202208800369
20220B800371
202208800374

20220B800375

CPF/CNPJ
FAVORECIDO

840.970.784-53

026.000.634-39

098.868.134-07

853.367.504-68

071.744.854-13

702.077.462-81

713.340.414-15

713.340.414-15

060.492.214-05

101.508.884-81

055.475.954-38

216.100.098-51

053.032.843-79

025.222.744.14

NOME DO FAVORECIDO

EMILIANO ROSTAND DE MORAIS CELIO

FERNANDO LUIZ NUNES DE OLIVEIRA

FRANCISCO LUCAS CHAVES DE ALMEIDA

GEORGE RODRIGO BELTRAO DA CRUZ

iRIS BRAZ DA SILVAARAUJO

JUAN CAMILO PEREZ

MARCOS BARROS DE MEDEIROS

MARCOS BARROS DE MEDEIROS

NOALDO SOARES DA SILVA

EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR

FILIPE YELSIN SOARES DE MORAIS

MAISA DA CONCEICAO SANTOS

ALANA DE OLIVEIRA SOUSA

SORAYA FERNANDES CAMPOS LIRA

OBSERVAGAO DO DOCUMENTO DE PAGAMENTO

PCDP 001201/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 06/11/2022 A 11/11/2022.

PCDP 001204/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 06/11/2022 A 10/11/2022.

PCDP 00119622 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 23/10/2022 A 26/10/2022.

PCDP 001176/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 12/09/2022 A 12/09/2022.

PCDP 001197/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 08/11/2022 A 11/11/2022.

PCDP 001132/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001130/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001150/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 22/09/2022 A 23/09/2022.

PCDP 001134/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001143/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 28/11/2022 A 03/12/2022.

PCDP 001144/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 28/11/2022 A 03/12/2022.

PCDP 001218/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 05/11/2022 A 05/11/2022.

PCDP 001314/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 28/11/2022 A 02/12/2022.

PCDP 001312/22 REF. A VIAGEM EM TERRITORIO NACIONAL
NO PERIODO DE 27/11/2022 A 02/12/2022.

VALOR LIQUIDO

R$ 1.866,51

R$ 1.546,31

R$ 1.148,15

R$ 173,11

R$ 1.064,87

R$ 150,45

R$ 150,45

R$ 469,89

R$ 150,45

R$ 1.866,51

R$ 1.866,51

R$ 150,45

R$ 1.430,49

R$ 1.771,51



